
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 402 

 
DETERMINAZIONE n. 63 del 28-02-2012 

 
 
OGGETTO: Pagamento quota associativa ANCI anno 2012. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  ventotto del mese di febbraio alle ore 10.30 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTO l’avviso di pagamento trasmesso dalla Equitalia Nord S.p.a.- Agente della Riscossione per la 
provincia di Verona relativo alla quota associativa ANCI dovuta per l’anno 2012; 
CONSIDERATO che occorre versare l’importo di € 3.802,65 entro il 15.02.2008; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare la quota associativa ANCI , dovuta per l’anno 2012, pari ad € 3.802,65 
effettuando il versamento sul ccp 95616801 intestato a: Equitalia Nord S.p.a.- Agente della 
Riscossione per la provincia di Verona . 

 
2. Prelevare la somma di € 3.802,65 dal Cap.1340 del redigendo Bilancio 2012 “Contributi 

associativi annuali”, dando atto del rispetto dei dodicesimi. 
 
 

Il Compilatore 
(ldi) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28-02-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


